Российская Федерация

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№ 7
от  20 апреля 2015  года

с.Боровлянка

Об отмене решения Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края №62 от 04 марта 2014г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности    муниципального    образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 43 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

РЕШИЛ:
1. Отменить решения Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края №62 от 04 марта 2014 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности    муниципального    образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Безрядина Е.Г.).
Глава сельсовета
               В.Е.Фомин